

Faktura - daňový doklad

Číslo dokladu: A612-2019

DODAVATEL**Ing. Jan Bažacký****Družstevní 245****747 92 Háj ve Slezsku**

IČ: 87858258

DIČ: CZ8110095906

Číslo účtu 2700543734/2010

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Opava

Číslo jednací: MMOP 51745/2011

ODBĚRATEL**Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, příspěvková organizace****Revoluční 903****250 64 Hovorčovice**

IČ: 70999431

DIČ: CZ70999431

Platba přes bankovní účet

Datum vystavení:**11.04.2019****Datum uskutečnění zdanitelného plnění:****11.04.2019****Datum splatnosti:****18.04.2019**

Fakturu uhrad'te prosím do data splatnosti na výše uvedené číslo účtu.

Variabilní symbol úhrady tohoto dokladu (uvádějte prosím při platbě) je 612.

Rozpis faktury:

Název produktu:	Množství	Cena / ks	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Anorganická/organická chemie – studentská sada	9	879,00 Kč	7 911,00 Kč	21%	1 661,31 Kč	9 572,31 Kč
Anorganická/organická chemie – učitelská sada	1	1 579,00 Kč	1 579,00 Kč	21%	331,59 Kč	1 910,59 Kč
Demonstrační elektrochemická sada na pokusy	1	11 817,00 Kč	11 817,00 Kč	21%	2 481,57 Kč	14 298,57 Kč
EcoLabBox - kufřík životní prostředí	1	4 131,00 Kč	4 131,00 Kč	21%	867,51 Kč	4 998,51 Kč
Kolekce minerály do chemie	1	744,00 Kč	744,00 Kč	21%	156,24 Kč	900,24 Kč
Laboratorní plynový hořák	1	1 471,00 Kč	1 471,00 Kč	21%	308,91 Kč	1 779,91 Kč
Multimetr mini	5	1 396,00 Kč	6 980,00 Kč	21%	1 465,80 Kč	8 445,80 Kč
Multioborová sada - látky v každodenním životě	1	14 724,00 Kč	14 724,00 Kč	21%	3 092,04 Kč	17 816,04 Kč
Sada na destilaci	1	9 421,00 Kč	9 421,00 Kč	21%	1 978,41 Kč	11 399,41 Kč
Set kompaktních studentských vah	1	6 611,00 Kč	6 611,00 Kč	21%	1 388,31 Kč	7 999,31 Kč
Souprava barva plamene - spektrální barvy	1	6 999,00 Kč	6 999,00 Kč	21%	1 469,79 Kč	8 468,79 Kč
Souprava hornin	1	2 147,93 Kč	2 147,93 Kč	21%	451,07 Kč	2 599,00 Kč
Stabilizovaný zdroj mini	3	2 359,00 Kč	7 077,00 Kč	21%	1 486,17 Kč	8 563,17 Kč
Zkumavky se stojánkem + pokusy	4	413,00 Kč	1 652,00 Kč	21%	346,92 Kč	1 998,92 Kč
Žákovská souprava pro chemii	5	8 327,28 Kč	41 636,40 Kč	21%	8 743,64 Kč	50 380,04 Kč
Žákovská souprava pro měření pH	2	3 304,95 Kč	6 609,90 Kč	21%	1 388,08 Kč	7 997,98 Kč

Celkem za položky bez DPH

131 511,23 Kč

DPH celkem za položky

27 617,36 Kč

Celkem za položky s DPH

159 128,59 Kč

Zaokrouhlení

0,41 Kč

Celkem k úhradě s DPH:**159 129 Kč**

Dodavatel:

Odběratel:

Jan BAŽACKÝ
Družstevní 245
747 92 Háj ve Slezsku
IČ: 87858258